РЕШЕНИЕ

от  28.09.2016                                                                                                                          № 294

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  внесении  изменений  в  Правила

благоустройства  и  содержания  территории
муниципального образования город Владимир

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со
статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  статьей  26
Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Правила  благоустройства  и  содержания  территории
муниципального  образования  город  Владимир, утвержденные  решением  Совета
народных  депутатов  города  Владимира  от  23.07.2014  №  141,  следующие
изменения:

1.1.  Раздел  2  «Основные  понятия»  после  абзаца  16  дополнить  абзацем
следующего содержания:

«Инженерные коммуникации - совокупность сооружений и коммуникаций,
непосредственно используемых в процессе тепло-, газо-, электро-, водоснабжения
и водоотведения.».

1.2. В  пункте  4.12.11  слово  «теплотрассам»  заменить  словами
«инженерным коммуникациям».

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по
жизнеобеспечению города.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

И. о. главы города                                                                                  С.Н. Киселев